平成２２年５月１３日

各    位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

                                            本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

                                            コード番号  ３６００

                                            上場取引所  大証第２部

問 合 せ 先  取締役管理部長 山 本 和 良

                                          （電話番号） ０７５－４６３－８１１１

業績予想の差異に関するお知らせ

平成２２年３月期（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）の通期業績予想について、平成２１年１１

月１０日付「平成２２年３月期 第２四半期累計期間の業績予想の差異及び通期業績予想の修正に関するお知

らせ」にて公表いたしました通期業績予想に下記のとおり差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.平成２２年３月期通期 連結業績予想数値との差異（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）    (単位;百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） ４，６４０ △３２９ △３１２ △３６０ △５２円３５銭

今回発表予想（Ｂ） ４，７９９ △２０８ △２０９ △２８４ △４１円２２銭

増  減  額（Ｂ）－（Ａ） １５８ １２１ １０３ ７６

増   減   率（％） ３．４ ― ― ―

(ご参考)前期実績

(平成２１年３月期)
４，９９０ △８６ △１３２ △２７２ △３７円２６銭

２.平成２２年３月期通期 個別業績予想数値との差異（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）      (単位;百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） ３，５４４ △３９４   △３２４ △３２９ △４７円８３銭

今回発表予想（Ｂ） ３，６５０ △２７７ △２１９ △２８２ △４０円９５銭

増  減  額（Ｂ）－（Ａ） １０５      １１６     １０４ ４７

増   減   率（％） ３．０  ― ― ―

(ご参考)前期実績

(平成２１年３月期)
４，１４７ △２４１   △２４７   △３３９ △４６円４７銭

３.差異の理由

個別の平成２２年３月期の売上高は、前回発表の予想を上回ることになりました。利益につきましても、営

業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表の予想よりも損失額が縮小することになりました。その主な理

由は、子会社からの受取配当金の減少、関係会社出資金評価損の計上などがあったものの、売上高増加及び操

業度上昇の影響による売上総利益の増加に加えて、経費削減効果があったことなどによるものであります。

連結の平成２２年３月期の売上高についても、個別同様、前回発表の予想を上回ることになりました。利益

につきましても、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表の予想よりも損失額が縮小することになり

ました。その主な理由は、売上高増加及び操業度上昇の影響による売上総利益の増加に加えて、経費削減効果

があったことなどによるものであります。

                                   以   上